檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家通訊傳播委員會　函

地址：10052臺北市中正區仁愛路1段50號

傳　　真：2343-3600

聯 絡 人：楊佩玟　3343-8372

電子郵件：lotus@ncc.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年11月23日

發文字號：通傳平臺決字第10741043110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告.pdf、偏遠地區範圍.pdf(107EM40634_1_231450394791.pdf、107EM40634_2

_231450394791.pdf)

主旨：檢送本會107年11月21日通傳平臺字第10741041930號「10

8年度數據通信接取普及服務之優惠補助金額」公告影本1

份（如附件1），敬請轉知所轄中小學校及公立圖書館，

請查照。

說明：

一、依電信法第20條第4項授權訂定之電信普及服務管理辦法

第11條、第14條至第16條規定、本會107年11月21日第831

次委員會議決議辦理。

二、「中小學校」指由政府機關核准設立之中小學校，包括公

私立國民小學、國民中學、高級中等學校、高級職業學校

、補校及特殊學校。「公立圖書館」指國家圖書館、省市

立圖書館、縣市立圖書館及鄉鎮市區立圖書館，合先敘明

。

三、旨揭公告108年度業者以優惠資費提供中小學校及公立圖

書館之市內數據電路月租費補助，其補助方式為偏遠地區

（如附件2）每單一中小學校或公立圖書館，每月補助金額

上限為新臺幣6,000元（詳情以公告為準）。

8

1070234480

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/11/23

■■■■■■■

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、為因應我國未來網路多媒體或影音串流之數位學習及數位

圖書資源共享趨勢，請貴部（府、局、處、館等單位）加

強宣導本會旨揭公告補助措施，並轉知各級中小學校及公

立圖書館，如符合公告事項之補助條件者，請自行選擇合

法之普及服務經營者，向其申請以優惠資費提供數據通信

接取普及服務。

五、旨揭公告已登載於本會全球資訊網站(網址http://www.nc

c.gov.tw)，「新聞公告」/「本會公報」選項下之「公告

及送達公告」網頁。

正本：教育部、直轄市、縣(市)政府、臺中市政府文化局、桃園市政府文化局、新竹縣

政府文化局、苗栗縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府文化處、宜蘭

縣政府文化局、花蓮縣文化局、臺東縣政府文化處、澎湖縣政府文化局、金門縣

文化局、連江縣政府文化處、國家圖書館、國立公共資訊圖書館、新北市立圖書

館、臺南市立圖書館、高雄市立圖書館

副本：中華電信股份有限公司、中投有線電視股份有限公司 2018-11-23
17:19:11